
 

 

 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE n. 243 
Stagione Sportiva 2016/2017 

 
 

Il Presidente della L.N.D. 

 

-  visto l’art. 24, comma 1), del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti;  

- rilevato che, per garantire la continuità della gestione del Dipartimento Beach Soccer e la 

programmazione delle relative attività per l’anno solare 2017, appare opportuno confermare le nomine 

del Coordinatore, dei Componenti e del Segretario del medesimo Dipartimento, di cui al Comunicato 

Ufficiale L.N.D. n. 208 del 14 Gennaio 2016 

 

DELIBERA 

 

di prorogare fino al 30 Giugno 2017 le nomine dei sottoelencati componenti uscenti il Dipartimento 

Beach Soccer della L.N.D., competente all’organizzazione dell’attività nazionale di tale disciplina: 

 

Coordinatore     Minetti Maurizio 

Componenti     Arcopinto Ferdinando 

      Caretto Roberto 

      Fittipaldi Emilio 

      Mazzetto Antonio 

      Meggiolaro Gianni 

      Pampana Giovanni 

      Perri Vincenzo 

Segretario     Trepiedi Andrea 

 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 28 FEBBRAIO 2017 

 

 
 
IL SEGRETARIO GENERALE                              IL PRESIDENTE 

        (Massimo Ciaccolini)             (Cosimo Sibilia) 

 


